PROTOCOLO1530/2021-25/02/202115:56

 Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 178/2021

Requer informações do Prefeito

Municipal, acerca de retorno do

ônibus que transitava na Rua João

Rossi e Vitório Padovese, no

Bairro Parque Residencial do

Lago

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Considerando que, este vereador foi procurado por inúmeros munícipes
reclamando, que   durante anos, o ônibus passou por essas ruas citadas e a
mudança causou muitos transtornos principalmente para as mulheres gravidas,
crianças e idosos que utilizam do transporte público;

Considerando que, foi entregue a este vereador um abaixo assinado (em
anexo)constando 80 assinaturas de pessoas, que pediram a volta pois
necessitam que volte a fazer o percurso citado.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º)   É possível viabilizar a volta deste itinerário do ônibus, que transitava
na Rua João Rossi e Vitório Padovese?

       2º) Se a respota for positiva, quando?

3º) Se negativo, justificar?

4º) Outras informações que julgar necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25  de fevereiro de 2021.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

PROTOCOLO1530/2021-25/02/202115:56

—EE”gsadapTy|

EDSYtdauEMva:ojojdumooossrpua|

oEIPPECSTaanGERCPI)

ICATSCamePTEMR“Pe:ojajduiooauoN|

Do4321ErVe]”n6p]!1VV]:ojojduioo0dstopug|

|BAGIALIALsoa]|

DoJTE)SAOUNA,“'oyajduooSwoN|

/

—É7aera

|eESRePR7TELTd:ojojduooossrpua|

LoDTETOSSOhapaa

adEaod77páai:ojojduiooao

7

ESZa,

Obau/aAESAosorspua|

GE!/|

:ojojduo?9UION|

gm

jaáDF

|!anRR2ni(vny:ojojduiooosspua|

PohhaohBEloaN|

LoOqirospy:ojajduiooaUION|

[>>>ESXTIGEOLVves|

Loo850pbeBhhvoa.

o)OrePPAATTOTELTETDOovosson

spua

DSYA

DbSASved»E

DA

“SLOZ/CIBIN“euul]Essopwezijgnosonbsosop!Osejucuo'sepiagib

sexeynusesedejuewjedi9uLidsou1ojsuelsoginuopuesneoEjsoousouop

ousouopeduepnuÉsiod'ezeAopedOHONA9IssouogorsenySeuCABjIsuci)

enbsnglugopouiojol0ogôejo:wesejouepiacoud“ojsepSOALIJESOWEJIDIOS

ofe7opeonbiedoutegOPexieqgeuedepsesopesow'sopeulsseoxiegeSON

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROTOCOLO1530/2021-25/02/202115:56

Nós abaixo assinados, moradores da parte baixa do Bairro Parque do Lago
solicitamos através deste, providências em relação ao retorno do ônibus que
transitava nas Ruas João Rossi e Vitório Padoveze, pois a mudança de itinerário
do mesmo está causando muitos transtornos principalmente para asmulheres
grávidas, crianças e idosos que se utilizam dessa linha. Maio/2018. | Nome completo: “2h. vala AG Erquenado |

|         | [RO 289222.198-06
|EndereçoE, yV Telig pa dovoSSa re 460 ppa fado |

| Nome completo: E a de e 1) . 1
| a cade dO A s +
| (RS 33243. 926.-9 E

Pa dovesse ré N6O Pan vra lLAgeo

pone completo: Dl =; fApplo |[E def ari
]

| g 2
| Endereçocompleto: ,, 4: VTefio
| Endereço completo:  E completo: ZAUA Yn sipo
| REM 43. sf. -2 |

| Endereço completo:
[ Nome completo: Ee Ze qa (9 SL AM/ E OD 40 .Reais7 LAIS 8

|Endereço completo:
> |Nome completo: Pos Drs o eee AM |

fm Mulas Madona 132 |OF doOISIEA ||Endereço completo:
| Nome completo:

E fodos AA AS IMERE, AJ

[ROM 24 262 .Bos-o |
|

|

t[ as
| |

l
Endereço compleio: y Senior FADA e WI2Z | pe completo: CA e É r a a YBrrlzama WU |

| Rua itoue Yohentariss
bati |

[E leto: eua ,
| ndereço completo ne Hj | Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

PROTOCOLO1530/2021-25/02/202115:56

Nós abaixo assinados, moradores da parte baixa do Bairro Parque do Lago
solicitamos através deste, providências em relação ao retorno do ônibus que
transitava nas Ruas João Rossi e Vitório Padoveze, pois à mudança de itinerário
do mesmo está causando muitos transtornos principalmente para as mulheres
grávidas, crianças e idosos que se utilizam dessa linha. Maio/2018.

L

|
[Endereço completo:

   Uta t

| Nome completo: -

- r

ans
| Endereço completo:
[ Nome completo: -/

oae
| Endereço completo:O
| Nome completoSfa UA |

| RG. nº( ' 5 si |E sa)
- : CAs|Endereço completo: | mor o (AD As 4 é o ,

| Nome completo:Ekom Lire
É

lTe
|| Endereço completo;/Z<7 O om bnexe

Lo—

Endereço completo:

| Nome completo: ,

IH —

|

[RR KR +h

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROTOCOLO1530/2021-25/02/202115:56

Lopona

|E747Ee|

LTsegaqisosobsepua|

ojojdusoo0SSJepua|

,4upaé,

:oJojduooSUIONf

-gLoz/olew“euullessopWEzI|nnOsenbsosop!9seduz'sepiaçib

sessynuwseesedejuoujediouudsoujojsuei)SonOpUESNESeseousouop

ougiSum!opeduepnuesiod'oz0A0pEdOUOHA9issoyogorsenyseueaBgisuei)

enbsnqlugopousojosOEogôejo:weserouspinoJd*e/sopS9ALIJESOWBJIDNOS

ofe7openbuedouiegopexieaeuedepsoJopesoui'sopeuisseoxiEqeSON

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROTOCOLO1530/2021-25/02/202115:56

ro

[OERÊ?7209/ou!|

|PAIAO49.)“otejdunoosumo|

7)BGADO/tu729p000]WoEii:ojojduioo05510pua|

|SET5504h

:ojojduoo0da1opug|

=|

T

cd'DE

|

:ojajduioo0dsJpua|

MENDA

Adimt

EoÊ1-NúoTER]

|LONODOoa*hÀ:oyajduooodsropua|

|

:OjojduooSION|

"gLOZ/C!2W“euullessopwezijynosenbsosop!9sedueuo'sepiagib

sesoynuseesedejuoujediouudSOUIOJSUEI)sojmuopuesneogjseousouop

ougIoum!apeduepnuEsijod'ezonopedOU9UA&IssoyogorsenyseueaByIsuci)

enbsnqluoopoui0jo108ogôejo:woserouepiaoJd“ejsopSonEIesomEjIjOS

oSe1openbiedouiEgOPexieqenedepsesopesou'sopeuisseoxiegeSON

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROTOCOLO1530/2021-25/02/202115:56

ós abaixo assinados, moradores da parte baixa do Bairro Parque do Lago
olicitamos através deste, providências em relação ao retorno do ônibus que
ransitava nas Ruas João Rossi e Vitório Padoveze; pois a mudança de itinerário

mesmo está causando muitos transtornosprincipalmente para as mulheres
lográvidas, crianças e idosos que se utilizam dessa linha. Maio/2018.

gana
Jome completo:

DO SS    | Endereocompleto: 4

| ç Pp LsZE Ia -

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROTOCOLO1530/2021-25/02/202115:56

2A

FÉo-EAD

|hóAC“2Aoisduooossrpug

WAS)/Vis/“ojajdurooSUN|

YTS

rp

|gTeSaaEAdá?“ojojduioo05s10pug|

|poSehStoo3voy(2

|ASAZtr

LÉ+4ºoxojdwoocwon|

ê

DoJETRASASSD)1

e"aÍnao>vojojduooodsJopug

i“r6w

4,36196SEuma

|EEVyVT.&

Loé/f;:ojajduiooSUION|

neA4

saVIPS+SAE]

|ey14]VACbispmososorpua|

[2BC-—

|PCAAouna|

|)|

|EE)“ANTiosajduwooouoN|

CQ

ETTEYeFrOpOCQAVa|

biPoA“byojduosodexspug|

|

=

-2385EnÉ/

|3A)eDAARsysá|

|-+veí:OJ9JÁUuiodSUON|

-BOT7SFTOISALIAoropduoosepua

||

T-40EsE89ITum|

|SASOUDECEMIAN!cordasomon|

:ojojdusoo0dSIpua|

ShOEHTCEBPquoerP5aNMtgOISOSA“É|

(27dAODOMELIECettt?AIÇ:oyajduoosuoN|

e

—VET:oTE]ANEPP.osjâmososexspua|

|XTAO887'SEau]|

i

Doeua7erseoRPETONI|):oyojdurooa

"BLOZ/S!BIN“equi]Essepwezi|gnosonbsosoplOseáôuBuo'sepiagab

sojeyjnuiseeiedejueujediouudSouiojsuei)Ssojinuiopuesne?Ejsoousou!op

ougIeum!epeduepnuEsiod*9Z9AOPEdOLOQHA9ISSOogorsenySeuEABJISUEAS

enbsnqluoop0u10jo!OEogôejosweserougpinoJd“ejsopSSAUIESsowEjlD!OS

oBeyopenbiedouiegOPexieqgeuedepsoJopeiou'sopeuisseoxiegeSON

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROTOCOLO1530/2021-25/02/202115:56

y

-“ojojduiod9UION|

oEaá,

|“ojojduoosUION

aiTiara

"GLOZ/O!BIA“eyul|Essopwezijnesenbsosop!esedueuo'sepiagib

soJouynuseeuedejuoujediouudsouJojsue1)sozintuopuesne?dgIsoousouOp

ougaoui!OPejuepnuesitodtezenopedOLIQUAº1ssoyogorsenaseuLABJISUBIS

enbsnqlugop0UJ0)91oeovôejolWSsejougpiaoJd'ajsopS9ABJEsowejnoIos

ofeyopenbiedouiegopexiteeuedepsoJopesou“sopeuisseoxieqeSON

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROTOCOLO1530/2021-25/02/202115:56

N:ojajduoo0do1pu;

c-cht+hao]nwSOITSda

:Ojajduiooau1O)

:ojojduoo05519pu!

Da]UACAéar/E

:ojojduiooatuo)

/|:nejduosOdo1apu

GEsaPEae

:ojojduiooou1o

lmm

4qaeaRRé6):oyajduioo05s12pu

ia;EN

ineUTEAEEWoYU“gt:ojojduooouro

epTL!

sfHadpo,[=ASTÃvaee“>:ojejduiooodsJopt

PTC-bhRISTESDA|4

————“rf=pEae“ojojduoosuo

o(<ZAsortAvar

[OAP899Lo]PI,UUdáodADoOssuapi

LoffSESC6uou|ciSpapoera

ro:ojojdusoo3

[EeAyZREZAsrPoteAAeEE.y:ojojdusoo05519p!

DoTáb&AEZREsom|o

—o.LyHAP=na7EZoxjduiooou

rSPoUSs[aaaiideroRS.“IMforsiduos[ojolentejo

o8EES“BtChao

|7WULDOBREINOPMDEsorajduiooou

E

“BLOZ/OISIN“euul]EssopWEzI|nNOSenbsosop!9seducuo“SEpias

sesoynuseeiedejusujediouudsouJojsuei)sojinuopuesnedpjsoousou.

ougIouiSpeduepnuEsiod'ezeAopedOUOHA2IssoNoporsenaseuvaByIsul

enbsnqluoOpOouJ10jo:0Eogôejo:woserouepinod“0)sopS9ABHESOwEjI

o6Be7oponbiedoulegOPexieqeuedepseJopeJou'sopeuisseOoxIBqeS

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROTOCOLO1530/2021-25/02/202115:56

Nós abaixo assinados, moradores da parte baixa do Bairro Parque do Lago
solicitamos através deste, providências em relação ao retorno do ônibus que
transitava nas Ruas João Rossi e Vitório Padoveze, pois a mudança de itinerário
do mesmo está causando muitos transtornos principalmente para as mulheres
grávidas, crianças e idosos que se utilizam dessa linha. Maio/2018.

pe
Ponte completo: 1/9 sh ss 3270 DAS

Tu 12
| Endereço compl E A " e f

| Nome completo: ,, ] a« (r (4 AOE - — OA
hou As Apoviz posto
| Endereço completo. «

esa ue DM DRESS espo completo: V . E | dus À |

| [REP sda 25a-5 |

[Endereçocompleto,Ulskguao fadaatay 05184curdo oTE Es >| Endereço completo:y: : A E NBL O 4

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”